
Dz.U./S S143
27/07/2018
326299-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 10

27/07/2018 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:326299-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Toruń: Pomoce dydaktyczne
2018/S 143-326299

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Centrum Kształcenia Ustawicznego
pl. Św. Katarzyny 8
Toruń
87-100
Polska
Osoba do kontaktów: Centrum Kształcenia Ustawicznego, p. Joanna Waczyńska
Tel.:  +48 566577451
E-mail: jwacz@cku.torun.pl 
Faks:  +48 566577452
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: www.cku.torun.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.cku.torun.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Centrum Kształcenia Ustawicznego
pl. Św. Katarzyny 8, pokój nr 110, Sekretariat Szkół dla Dorosłych
Toruń
87-100
Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Waczyńska
Tel.:  +48 566577451
E-mail: jwacz@cku.torun.pl 
Faks:  +48 566577452
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.cku.torun.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka organizacyjna administracji samorządowej

mailto:jwacz@cku.torun.pl
www.cku.torun.pl
www.cku.torun.pl
mailto:jwacz@cku.torun.pl
http://www.cku.torun.pl


Dz.U./S S143
27/07/2018
326299-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 10

27/07/2018 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 10

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wraz z dostarczeniem do siedziby Zamawiającego materiałów dydaktycznych w ramach projektu
„Nauka – to takie proste !” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego ...

II.1.2) Główny kod CPV
39162100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Cz. I: Dostawa (dowóz, wniesienie) materiałów dydaktycznych do nauki matematyki.
Cz. II: Dostawa (dowóz, wniesienie w miejsce wskazane przez Zamawiającego) tablic szkolnych
magnetycznych wraz przyrządami tablicowymi magnetycznymi.
Wykonawca dostarczy (dowóz, wniesienie we wskazane miejsce) tablice szkolne magnetyczne wraz
przyrządami tablicowymi magnetycznymi do poszczególnych szkół. Przed podpisaniem umowy Zamawiający
przedłoży Wykonawcy szczegółową specyfikację dostaw zawierającą nazwę szkoły, adres, zakres dostawy.
Cz. III: Dostawa programów multimedialnych do nauki matematyki.
Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia zgodnie z zestawieniem stanowiącym zał. nr 1 do wzoru umowy.
Termin realizacji zamówienia: zgodnie ze złożoną ofertą, jednak nie dłużej niż (dla wszystkich części) 90 dni od
dnia zawarcia umowy.
Informacje dot. RODO zawarte są w pkt 10.10 SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa (dowóz, wniesienie) materiałów dydaktycznych do nauki matematyki.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Toruń

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa (dowóz, wniesienie) materiałów dydaktycznych do nauki matematyki.
Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru
umowy.



Dz.U./S S143
27/07/2018
326299-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 10

27/07/2018 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 10

Dostarczony przedmiot zamówienia będzie posiadać wszelkie niezbędne do właściwego korzystania instrukcje,
atesty i certyfikaty w języku polskim, a także winien spełniać wymogi techniczne, bezpieczeństwa i użytkowe
przewidziane dla danego sprzętu wchodzącego w skład przedmiotu zamówienia.
Wymienione w opisie materiały muszą być fabrycznie nowe, nieużywane, posiadać karty gwarancyjne i
instrukcję obsługi w języku polskim oraz muszą być wolne od obciążeń prawami osób trzecich.
Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 Pzp oraz nie stawia zastrzeżeń, o
których mowa w art. 36 a ust. 2 ustawy.
Zamawiający będzie stosował procedurę odwróconą na podstawie art. 24aa ustawy Pzp.
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 7 Pzp.
Wadium w wysokości:
Cześć I: 1 500,00 PLN (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100);
Powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Okres ważności wadium powinien być zgodny z
terminem związania ofertą.
Wadium może być wniesione w następujących formach:
a) pieniądzu - na rachunek bankowy nr 89 1160 2202 0000 0001 7629 0009 z adnotacją:
Dostawa wraz z dostarczeniem do siedziby Zamawiającego materiałów dydaktycznych w ramach projektu
„Nauka – to takie proste !” – część ...........
Za datę wniesienia wadium przyjmuję się datę jego wpływu na konto Zamawiającego.
Poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej,
c) gwarancjach bankowych,
d) gwarancjach ubezpieczeniowych,
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 359 ze zm.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
projekt „Nauka – to takie proste !” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria:
Cena oferty – 60 %,
Termin dostawy – 40 % nie dłużej niż 90 dni od daty zawarcia umowy.



Dz.U./S S143
27/07/2018
326299-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 10

27/07/2018 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 10

Zamawiający ustala maksymalny termin dostawy na 90 dni. W przypadku zadeklarowania w formularzu
ofertowym ilości dni powyżej 90 oferta wykonawcy zostanie odrzucona.
Zamawiający ustala minimalny termin dostawy na 14 dni.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa (dowóz, wniesienie w miejsce wskazane przez Zamawiającego) tablic szkolnych magnetycznych wraz
przyrządami tablicowymi magnetycznymi.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Toruń

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa (dowóz, wniesienie w miejsce wskazane przez Zamawiającego) tablic szkolnych magnetycznych wraz
z przyrządami tablicowymi magnetycznymi.
Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru
umowy.
Wykonawca dostarczy (dowóz, wniesienie we wskazane miejsce) tablice szkolne magnetyczne wraz
przyrządami tablicowymi magnetycznymi do poszczególnych szkół. Przed podpisaniem umowy Zamawiający
przedłoży Wykonawcy szczegółową specyfikację dostaw zawierającą nazwę szkoły, adres, zakres dostawy.
Wykaz szkół:
1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Uczestników Strajku Szkolnego 1906-1907 w Toruniu
2. Szkoła Podstawowa nr 13 im. Jana Pawła II w Toruniu
3. Szkoła Podstawowa nr 33, Toruńska Szkoła Terapeutyczna
4. Szkoła Podstawowa nr 35 w Toruniu
5. Liceum nr 6 im. Zesłańców Sybiru w Zespole Szkół nr 1 w Toruniu
6. Szkoła Podstawowa Nr 15 w Zespole Szkół nr 15 w Toruniu
7. Szkoła Podstawowa Nr 31 w Zespole Szkół nr 31 w Toruniu
8. Szkoła Podstawowa Nr 34 im. Tony'ego Halika w Zespole Szkół nr 34 w Toruniu
9. XIII Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Technicznych nr 13 w Toruniu
10. IX Liceum Ogólnokształcące im. Kazimierza Jagiellończyka w Toruniu
11. VII Liceum Ogólnokształcące im. Wandy Szuman w Toruniu
12. Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego i VIII LO w Toruniu
13. Technikum nr 1 w Zespole Szkół Ekonomicznych w Toruniu
14. Technikum nr 3 w Zespole Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Toruniu
15. Technikum nr 9 w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska w Toruniu
16. Technikum nr 5 w Zespole Szkół Mechanicznych Elektrycznych i Elektronicznych im. prof. Sylwestra
Kaliskiego w Toruniu
17. Szkoła Podstawowa nr 17 im. Generała Bema w Toruniu
18. III Liceum Ogólnokształcące im. Samuela Bogumiła Lindego w Toruniu
19. Technikum nr 7 w Zespole Szkół Samochodowych w Toruniu.



Dz.U./S S143
27/07/2018
326299-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 10

27/07/2018 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 10

Dostarczony przedmiot zamówienia będzie posiadać wszelkie niezbędne do właściwego korzystania instrukcje,
atesty i certyfikaty w języku polskim, a także winien spełniać wymogi techniczne, bezpieczeństwa i użytkowe
przewidziane dla danego sprzętu wchodzącego w skład przedmiotu zamówienia.
Wymienione w opisie materiały muszą być fabrycznie nowe, nieużywane, posiadać karty gwarancyjne i
instrukcję obsługi w języku polskim oraz muszą być wolne od obciążeń prawami osób trzecich.
Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 Pzp oraz nie stawia zastrzeżeń, o
których mowa w art. 36 a ust. 2 ustawy.
Zamawiający będzie stosował procedurę odwróconą na podstawie art. 24aa ustawy Pzp.
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 7 Pzp.
Wadium w wysokości:
Cześć II: 300,00 PLN (słownie:trzysta złotych 00/100);
Powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Okres ważności wadium powinien być zgodny z
terminem związania ofertą.
Wadium może być wniesione w następujących formach:
a) pieniądzu - na rachunek bankowy nr 89 1160 2202 0000 0001 7629 0009 z adnotacją:
Dostawa wraz z dostarczeniem do siedziby Zamawiającego materiałów dydaktycznych w ramach projektu
„Nauka – to takie proste !” – część ...........
Za datę wniesienia wadium przyjmuję się datę jego wpływu na konto Zamawiającego.
Poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej,
c) gwarancjach bankowych,
d) gwarancjach ubezpieczeniowych,
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 359 ze zm.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
projekt „Nauka – to takie proste !” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria:
Cena oferty – 60 %,
Termin dostawy – 40 % nie dłużej niż 90 dni od daty zawarcia umowy.



Dz.U./S S143
27/07/2018
326299-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 10

27/07/2018 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 10

Zamawiający ustala maksymalny termin dostawy na 90 dni. W przypadku zadeklarowania w formularzu
ofertowym ilości dni powyżej 90 oferta wykonawcy zostanie odrzucona.
Zamawiający ustala minimalny termin dostawy na 14 dni.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa programów multimedialnych do nauki matematyki.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Toruń

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawa programów multimedialnych do nauki matematyki.
Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik nr 1 do wzoru
umowy.
Zamawiający nie przewiduje wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 4 Pzp oraz nie stawia zastrzeżeń, o
których mowa w art. 36 a ust. 2 ustawy.
Zamawiający będzie stosował procedurę odwróconą na podstawie art. 24aa ustawy Pzp.
Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 7 Pzp.
Wadium w wysokości:
Cześć III: 150,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt złotych 00/100);
Powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Okres ważności wadium powinien być zgodny z
terminem związania ofertą.
Wadium może być wniesione w następujących formach:
a) pieniądzu - na rachunek bankowy nr 89 1160 2202 0000 0001 7629 0009 z adnotacją:
Dostawa wraz z dostarczeniem do siedziby Zamawiającego materiałów dydaktycznych w ramach projektu
„Nauka – to takie proste !” – część ...........
Za datę wniesienia wadium przyjmuję się datę jego wpływu na konto Zamawiającego.
Poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej,
c) gwarancjach bankowych,
d) gwarancjach ubezpieczeniowych,
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 359 ze zm.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 90
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



Dz.U./S S143
27/07/2018
326299-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 10

27/07/2018 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 10

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
projekt „Nauka – to takie proste !” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria:
Cena oferty – 60 %,
Termin dostawy – 40 % nie dłużej niż 90 dni od daty zawarcia umowy.
Zamawiający ustala maksymalny termin dostawy na 90 dni. W przypadku zadeklarowania w formularzu
ofertowym ilości dni powyżej 90 oferta wykonawcy zostanie odrzucona.
Zamawiający ustala minimalny termin dostawy na 14 dni.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Nie dotyczy

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania



Dz.U./S S143
27/07/2018
326299-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 10

27/07/2018 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 10

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/09/2018
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/09/2018
Czas lokalny: 11:20
Miejsce:
Centrum Kształcenia Ustawicznego, 87-100 Toruń, pl. Św. Katarzyny 8, w sali wykładowej nr 2, parter, POLSKA

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do
wykluczenia wykonawcy składają z ofertą następujące dokumenty:
1. Oryginał Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), wyłącznie w wersji elektronicznej, o
treści zgodnej z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji
Europejskiej wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/
UE (załącznik nr 9 do SIWZ), wypełnionego zgodnie ze wskazówkami określonymi w pkt 5 SIWZ,
2. Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
3. Oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostateczne
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności,
4. Oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakaz
ubiegania się o zamówienia publiczne,
5. Oświadczenie Wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
Ponadto:
1. Zobowiązanie podmiotów do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji
zamówienia, jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej
lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków
prawnych.
2. Oświadczenie Wykonawcy, które z informacji zawartych w ofercie na stronach od ... do ... stanowią tajemnicę
przedsiębiorstwa,
3. W celu oceny, czy wykonawca polegając na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach
określonych w art. 22a ustawy, będzie dysponował niezbędnymi zasobami w stopniu umożliwiającym
należyte wykonanie zamówienia publicznego oraz oceny, czy stosunek łączący Wykonawcę z tymi



Dz.U./S S143
27/07/2018
326299-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 10

27/07/2018 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 10

podmiotami gwarantuje rzeczywisty dostęp do ich zasobów, zamawiający żąda dokumentów, które określają w
szczególności:
a) zakres dostępnych Wykonawcy zasobów innego podmiotu;
b) sposób wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez Wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia
publicznego;
c) zakres i okres udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia publicznego;
d) czy podmioty, na zdolnościach, których wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w
postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, zrealizują roboty
budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.
4. Dowód wniesienia wadium,
5. Formularz oferty (załącznik nr 5) wraz z dołączoną specyfikacją techniczną oferowanych materiałów
zawierającą odpowiednio model, typ, nazwę, tytuł, nazwę producenta jednoznacznie identyfikujące
proponowane materiały dydaktyczne.
6. Jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na zasadach określonych w art.
22a ustawy przedstawia w odniesieniu do tych podmiotów dokument wymieniony w pkt 2 oraz oświadczenia o
których mowa w pkt 3 oraz pkt 4,
7. Wykonawca na podstawie art. 36b ust. 1 ustawy składa oświadczenie jaką część zamówienia zamierza
powierzyć podwykonawcom wraz z podaniem firm podwykonawców. Oświadczenie składane w przypadku
zamiaru korzystania z podwykonawców – załącznik nr 8.
8. Wykaz dokumentów i oświadczeń jakie ma dostarczyć Wykonawca krajowy lub Wykonawca mający siedzibę
lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polskiej znajduje się w punkcie 4.3 SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
00-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz podniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
zamawiającego przepisów ustawy. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy
czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielnie zamówienia lub zaniechania czynności, do
której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.
2. Odwołanie powinno:
— wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność
Z przepisami ustawy,
— zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów,
— określać żądanie oraz
— wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S143
27/07/2018
326299-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 10

27/07/2018 S143
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 10

3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
4.1. Odwołanie na treść ogłoszenia o zamówieniu wnosi się w terminie 10 dni od dnia jego publikacji w DUUE, a
wobec postanowień SIWZ w terminie 10 dni od dnia jej zamieszczenia na stronie internetowej.
4.2. Wobec czynności innych niż określone w punkcie 4.1. odwołanie wnosi się w terminie 10 dni liczonym
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dnia otrzymania
od Zamawiającego kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza
się Prezesowi Izby w formie pisemnej albo elektronicznej. Zamawiający lub odwołujący może zgłosić opozycję
przeciw przystąpieniu innego wykonawcy nie później niż do czasu otwarcia rozprawy.
6. Na wyrok Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienia kończące postępowanie odwoławcze stronom oraz
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu okręgowego właściwego dla siedziby,
bądź miejsca zamieszkania Zamawiającego, wnoszona za pośrednictwem Prezesa KIO.
7. Skargę wnosi się w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem.
Skarg a powinna czynić zadość wymaganiom przewidzianym dla pisma procesowego.
8. Szczegółowe zasady dotyczące wnoszenia środków ochrony prawnej określa dział VI ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
00-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/07/2018

www.uzp.gov.pl

